
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/45

Usnesení
78. schůze rady městského obvodu
konané dne 17.04.2014

 

čís. 4364/RMOb-Sle/1014/78
-

4422/RMOb-Sle/1014/78

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/45

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.04.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4364/RMOb-Sle/1014/78 SV/
RMOb/7.0003/14

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské
služby, odlehčovací pobytové služby, sociální
služby v Azylovém domě a nájmu vstupních
bytů s doprovodným sociálním programem

4365/RMOb-Sle/1014/78 TSB/
RMOb/1.0015/14

Výběr dodavatele - Nákup notebooků pro
potřeby ÚMOb Slezská ostrava

4366/RMOb-Sle/1014/78 TSB/
RMOb/1.0016/14

Výběr zhotovitele - Vymalování kanceláří
v 1.NP, 2.NP a 3.NP v budovách úřadu
Nám.J.Gagarina 1196/4, 1195/5 a 1194/6, k.ú.
Slezská Ostrava

4367/RMOb-Sle/1014/78 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0018/14

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s
Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"

4368/RMOb-Sle/1014/78 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0019/14

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s
Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"

4369/RMOb-Sle/1014/78 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0020/14

Veřejnoprávní smlouva č.4/2014 změna
veřejnoprávní smlouvy č.7/11 o umístění stavby
pro stavbu "novostavba firemního objektu
společnosti SUPERAUTA s.r.o. - nádstavba
3.NP" v k.ú.Slezská Ostrava

4370/RMOb-Sle/1014/78 TSKZaH/
RMOb/5.0017/14

Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací
2013-2014

4371/RMOb-Sle/1014/78 TSKZaH/
RMOb/5.0019/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Miloše Svobody, k. ú. Slezská
Ostrava

4372/RMOb-Sle/1014/78 TSKZaH/
RMOb/5.0020/14

Smlouva o poskytnutí služby ukládání a
likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o.

4373/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0023/14

Změna usnesení v části přílohy

4374/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0036/14

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se
zrušuje obecně závazná vyhláška č. 9/2012 a
obecně závazná vyhláška č. 5/2013, kterými se
upravuje trvale označování psů a evidence jejich
chovatelů

4375/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0037/14

Návrh obecně závazné vyhlášky o místním
poplatku ze psů

4376/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0038/14

Přijetí peněžitého daru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/45

4377/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0039/14

Dodatek č. 1 ke "Statutu sociálního fondu
zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava"

4378/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0040/14

Rozpočtová opatření

4379/RMOb-Sle/1014/78 FaR/
RMOb/9.0042/14

Poskytnutí účelových dotací

4380/RMOb-Sle/1014/78 ŠaK/
RMOb/10.0027/14

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava, v období velikonočních
prázdnin v roce 2014

4381/RMOb-Sle/1014/78 ŠaK/
RMOb/10.0028/14

Organizace provozu mateřských škol městského
obvodu Slezská Ostrava v měsících červenci a
srpnu 2014

4382/RMOb-Sle/1014/78 ŠaK/
RMOb/10.0030/14

Vyhlášení volného dne pro žáky základních škol
zřízených SMO, městským obvodem Slezská
Ostrava - květen 2014

4383/RMOb-Sle/1014/78 ŠaK/
RMOb/10.0031/14

Změna usnesení - Optimalizace příspěvkových
organizací městského obvodu Slezská Ostrava -
duben 2014

4384/RMOb-Sle/1014/78 ŠaK/
RMOb/10.0032/14

Souhlas s přijetím dotací od statutárního města
Ostravy příspěvkovými organizacemi městského
obvodu Slezská Ostrava (MŠ Požární, ZŠ Pěší,
MŠ Jaklovecká) - duben 2014

4385/RMOb-Sle/1014/78 ŠaK/
RMOb/10.0033/14

Souhlas s přijetím daru Základní školou
Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací - duben 2014

4386/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0010/14

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-
SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní
veřejné zakázky pod názvem „Regenerace
sídliště Muglinov - 2.etapa“

4387/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0011/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce - „Komunikace ul. Zemanská,
k.ú. Muglinov“

4388/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0012/14

Uzavření smlouvy o zpracování kompletních
žádostí na projekty financované z OPŽP

4389/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0013/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce - "J. Gagarina 1194, 1195,
1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP"

4390/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0014/14

Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci
Operačního programu Životní prostředí pro
projekt "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631,
Ostrava-Slezská Ostrava"

4391/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0015/14

Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci
Operačního programu Životní prostředí pro



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/45

projekt "Zateplení a výměna oken budovy
tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov"

4392/RMOb-Sle/1014/78 INV/
RMOb/2.0016/14

Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci
Operačního programu Životní prostředí pro
projekt "Zateplení učebnového pavilonu ZŠ
Bohumínská"

4393/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0030/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 25.1.2014
do 4.4.2014

4394/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0031/14

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
nebytových prostor pro zabezpečení voleb do
Evropského parlamentu, konaných ve dnech 23.
a 24. května 2014

4395/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0032/14

Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem požadovaného počtu počítačových
sestav k vybavení okrskových volebních komisí
pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do
Evropského parlamentu", které se uskuteční ve
dnech 23. a 24. května 2014.

4396/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0033/14

Návrh k uzavření smluv o úschově PC
soupravy při zabezpečení voleb do Evropského
parlamentu, konaných ve dnech 23. a 24. května
2014

4397/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0034/14

Návrh na schválení změny jednacího řádu Rady
městského obvodu Slezská Ostrava

4398/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0035/14

Návrh na schválení změny jednacího řádu
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

4399/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0036/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4400/RMOb-Sle/1014/78 VV/
RMOb/8.0037/14

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

4401/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0133/14

Nájem části pozemku v MOb Slezská Ostrava -
za účelem umístění reklamního zařízení

4402/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0135/14

Projednání žádostí o snížení nájemného za
pozemky pod garážemi v MOb Slezská Ostrava

4403/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0136/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.605/9 v k.ú.Slezská Ostrava,obec Ostrava -
Pekárkovi

4404/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0137/14

Stanovisko k výkupu pozemků p.č.5248/2 v k.ú.
Slezská Ostrava a p.č. 439/1 v k.ú Heřmanice od
společnosti RPG RE Land,s.r.o.

4405/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0138/14

Stanovisko k výkupu pozemků pro výstavbu "
Cyklostezky Počáteční- Slezkoostravský hrad,"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/45

v k.ú Slezská Ostrava od společnosti RPG RE
Land,s.r.o.

4406/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0139/14

Souhlas se vstupem na pozemek a kácením
dřevin v k.ú. Slezská Ostrava - SMO +
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

4407/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0140/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.

4408/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0141/14

Stanovisko k výkupu nově odděleného pozemku
p.č. 5649/3 v k.ú. Slezská Ostrava od společnosti
RPG RE Land,s.r.o.

4409/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0142/14

Stanovisko k záměru nájmu (následnému
prodeji)části pozemku p.p.č. 306/3, v k.ú.
Muglinov

4410/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0143/14

Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s. a "třetí
osobou"

4411/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0144/14

Souhlas se vstupem na pozemky pro
atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB, a.s.

4412/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0145/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Heřmanice -
JM VISION a.s.

4413/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0146/14

Výpůjčka pozemku p.č. 4451/2 v k.ú. Slezská
Ostrava - Sdružení "Raba Motosport"

4414/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0147/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava "REKO NTL MS Ostrava,
ul. Dědičná" - RWE GasNet, s.r.o.

4415/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0148/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava

4416/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0149/14

Souhlas s úpravou anténního systému
základnové stanice - k.ú. Muglinov - Vodafone
Czech Republic a.s.

4417/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0150/14

Souhlas se vstupem na pozemky pro
atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB, a.s.

4418/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0151/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou

4419/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0152/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu neurčitou

4420/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0153/14

Přidělení bytů na vlastní náklady–
p.Dvořák,p.Bc.Kabata

4421/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0154/14

Projednání přidělení bytů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/45

4422/RMOb-Sle/1014/78 MS/
RMOb/4.0155/14

Změna usnesení - Budoucího věcného břemene
a práva provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava -
RWE GasNet, s.r.o. + Rezidence Svatá trojice,
s.r.o.

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0134/14

Projednání záměru prodeje pozemků p.č. 588/1 a
588/2 jejichž součástí jsou objekty k bydlení č.p.
151 a 152 na ulici Verdiho v k.ú. Hrušov

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/45

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0003/14
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
sociální služby v Azylovém domě a nájmu vstupních bytů s doprovodným sociálním
programem
 
Usnesení číslo: 4364/RMOb-Sle/1014/78

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 seznam osob, se kterými byla v termínu od 01.01.2014 do 31.03.2014 uzavřena smlouva o

poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby, sociální služby v Azylovém domě
a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem dle důvodové zprávy a dle přílohy
č. 1 – 5 předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0015/14
Výběr dodavatele - Nákup notebooků pro potřeby ÚMOb Slezská ostrava
 
Usnesení číslo: 4365/RMOb-Sle/1014/78

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem

"Nákup notebooků pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 12 odst.
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

dodávku pěti zájemcům

- BRAIN computers s.r.o., se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 00,
IČ 25397265
- CS Data, s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Výstavní 1377/44, PSČ 702 00, IČ
61973629
- NEXTCOMP, spol. s r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Stodolní 851/4, PSČ 702 00,
IČ 25392204
- ExaSoft Czech a.s., se sídlem Havířov-Podlesí, Dlouhá třída 1226/44, PSČ 736 01, IČ 27855872
- DATA ELPOCOM s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Přívozská 10, PSČ 702 00, IČ
64618404

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup

notebooků pro  potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/45

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 09.06.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0016/14
Výběr zhotovitele - Vymalování kanceláří v 1.NP, 2.NP a 3.NP v budovách úřadu
Nám.J.Gagarina 1196/4, 1195/5 a 1194/6, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4366/RMOb-Sle/1014/78

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Vymalování kanceláří v 1.NP, 2.NP a 3.NP v budovách úřadu Nám.J.Gagarina 1196/4,
1195/5 a 1194/6, k.ú. Slezská Ostrava“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo s panem Karlem Mrázkem, místem podnikání Antošovická 12/361,
Ostrava- Antošovice, PSČ:711 00, IČ:15428435, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 327.001,20
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm.
a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0018/14
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"
 
Usnesení číslo: 4367/RMOb-Sle/1014/78

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem "Stavba sportovní haly a soc. zařízení - změna stavby", na pozemcích parc. čísla

451/2, 451/1, 452 a 453/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 02.05.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0019/14
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"
 
Usnesení číslo: 4368/RMOb-Sle/1014/78

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/45

 se záměrem "Změna užívání - kanceláře pana Kotrbatého", na pozemcích parc. čísla 133, 134
a 135 v k.ú. Kunčičky

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 02.05.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0020/14
Veřejnoprávní smlouva č.4/2014 změna veřejnoprávní smlouvy č.7/11 o umístění
stavby pro stavbu "novostavba firemního objektu společnosti SUPERAUTA s.r.o. -
nádstavba 3.NP" v k.ú.Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4369/RMOb-Sle/1014/78

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy č.4/2014 změna veřejnoprávní smlouvy č.7/11 o umístění

stavby pro stavbu "Novostavba firemního objektu společnosti SUPERAUTA s.r.o. - nádstavba
3.NP" na pozemcích parc.č.2221/5, 2221/7, 2219/2 a 2217/1 v k.ú.Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0017/14
Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací 2013-2014
 
Usnesení číslo: 4370/RMOb-Sle/1014/78

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací, prováděných v souladu s Operačním plánem

zimní údržby komunikací pro období 2013-2014, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.04.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0019/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Miloše Svobody, k. ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4371/RMOb-Sle/1014/78

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 2577/2, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci

ul. Miloše Svobody, MK III. tř. č. 144c, pozemek p. č. 2569, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/45

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0020/14
Smlouva o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o.
 
Usnesení číslo: 4372/RMOb-Sle/1014/78

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností OZO

Ostrava s. r. o., se sídlem Frýdecká 680/444, Ostrava-Kunčice, 719 00, IČ:62300920, na uložení
odpadu - kód 200203, kategorie "O" za 390,- Kč/t, kód 200303, kategorie "O" za 60,- Kč/t a kód
200301, kategorie "O" za 1.330,-- Kč/t bez DPH s účinností od 1. 5. 2014 na dobu určitou do 31.
12. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0023/14
Změna usnesení v části přílohy
 
Usnesení číslo: 4373/RMOb-Sle/1014/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu změnit bod č. 12 v příloze č. 1 svého usnesení č. 0526/ZMOb-

Sle/1014/21 ze dne 13.02.2014, kterým rozhodlo o poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve
výši 10 000 Kč spolku Sporotvní klub Mušketýr - Slezská Ostrava, se sídlem Vlčkova 391/40,
710 00  Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 49593579,

a to takto:

poskytnout neinvestiční účelovou dotaci ve výši 10 000 Kč spolku VOLTIŽ DRAGO z.s., se
sídlem Komerční 50/45, 712 00  Ostrava - Muglinov, IČ: 02601711,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0036/14
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 9/2012
a obecně závazná vyhláška č. 5/2013, kterými se upravuje trvale označování psů a
evidence jejich chovatelů
 
Usnesení číslo: 4374/RMOb-Sle/1014/78

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/45

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 9/2012 a obecně

závazná vyhláška č. 5/2013, kterými se upravuje trvale označování psů a evidence jejich
chovatelů

 
3) nesouhlasí
 s vydáním

obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 9/2012 a obecně závazná
vyhláška č. 5/2013, kterými se upravuje trvale označování psů a evidence jejich chovatelů

dle návrhu a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0037/14
Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů
 
Usnesení číslo: 4375/RMOb-Sle/1014/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů
 
3) nesouhlasí
 s vydáním

obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů dle návrhu a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0038/14
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4376/RMOb-Sle/1014/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 244.600,- Kč od společnosti XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX, IČ:
45193258, dle důvodové zprávy a přílohy, předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/45

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0039/14
Dodatek č. 1 ke "Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4377/RMOb-Sle/1014/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit Dodatek č. 1 ke "Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"  dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu s účinnosti od 1.5.2014

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0040/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4378/RMOb-Sle/1014/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0042/14
Poskytnutí účelových dotací
 
Usnesení číslo: 4379/RMOb-Sle/1014/78

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle

důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

a

rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č.
2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/45

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0027/14
Přerušení činnosti školních družin při základních školách zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava, v období velikonočních prázdnin v roce 2014
 
Usnesení číslo: 4380/RMOb-Sle/1014/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a. Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci,
b. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci,
c. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,

v době od 17. 4. 2014 do 18. 4. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0028/14
Organizace provozu mateřských škol městského obvodu Slezská Ostrava v měsících
červenci a srpnu 2014
 
Usnesení číslo: 4381/RMOb-Sle/1014/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Slezská Ostrava, v červenci a srpnu školního roku 2013/2014, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0030/14
Vyhlášení volného dne pro žáky základních škol zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava - květen 2014
 
Usnesení číslo: 4382/RMOb-Sle/1014/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhlášení volného dne pro žáky



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/45

a. Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, dne 2. 5. 2014,
b. Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,

dne 9. 5. 2014,
c. Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, dne 9. 5.

2014,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0031/14
Změna usnesení - Optimalizace příspěvkových organizací městského obvodu Slezská
Ostrava - duben 2014
 
Usnesení číslo: 4383/RMOb-Sle/1014/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1b) usnesení číslo 4326/RMOb-Sle/1014/77 ze dne 3. 4. 2014, kterým doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout:

1b) o převodu veškerých práv, závazků a majetku Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, a Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace, na Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou
organizaci, s účinností od 1. 7. 2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

a to takto:

1b) o převodu veškerých práv, závazků a majetku Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, na Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkovou organizaci, s účinností od 1. 7. 2014, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0032/14
Souhlas s přijetím dotací od statutárního města Ostravy příspěvkovými organizacemi
městského obvodu Slezská Ostrava (MŠ Požární, ZŠ Pěší, MŠ Jaklovecká) - duben
2014
 
Usnesení číslo: 4384/RMOb-Sle/1014/78

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/45

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo

nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61,
příspěvkovou organizací, ve výši 30 000,- Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
3) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám.

8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou
organizací, ve výši 70 000,- Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
5) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201,
příspěvkovou organizací, ve výši 20 000,- Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0033/14
Souhlas s přijetím daru Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací - duben 2014
 
Usnesení číslo: 4385/RMOb-Sle/1014/78

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím peněžního daru od společnosti Procter & Gamble Czech republic s.r.o., se sídlem Ottova

402, Rakovník, IČ 27086721, Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací, ve výši 50 000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0010/14
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní
veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa“
 
Usnesení číslo: 4386/RMOb-Sle/1014/78

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/45

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní

veřejné zakázky na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2.etapa“, se společností KAVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Přívoz, Palackého
465/16, PSČ 702 00, IČ 476 67 664, kterým  se  cena díla  sníží o neprovedené  práce v hodnotě
34.240,- Kč bez DPH a změní předmět plnění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0011/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - „Komunikace ul.
Zemanská, k.ú. Muglinov“
 
Usnesení číslo: 4387/RMOb-Sle/1014/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "Komunikace ul. Zemanská, k.ú. Muglinov ", dle důvodové zprávy

předloženého materiálu       

 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem

„Komunikace ul. Zemanská, k.ú. Muglinov“  v souladu s ustanovením § 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce třem zájemcům: 

• PRVNÍ HORNOSLEZSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o., Dolní Benešov, Hájecká č. 238, PSČ
747 22, 
IČ: 258 58 882

• SKATYL, spol. s r.o., Ostrava - Muglinov, Bohumínská 102/162, PSČ 712 00, IČ: 646 16
878

• ELSPOL spol. s r.o., Řepiště, Mírová 563, PSČ 739 31, IČ: 427 67 857     
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 22.04.2014
Vedoucí investičního odboru

4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Komunikace ul. Zemanská,

k.ú. Muglinov“, dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/45

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0012/14
Uzavření smlouvy o zpracování kompletních žádostí na projekty financované z OPŽP
 
Usnesení číslo: 4388/RMOb-Sle/1014/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zpracování kompletních žádostí na projekty financované z OPŽP -

"Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-Slezská Ostrava", "Zateplení a výměna oken
budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov" a "Zateplení učebnového pavilonu
ZŠ Bohumínská", se společností QUANTUM CZ s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské
Hory, Kralická 2104/1, PSČ 709 00, IČ 258 69 043, za cenu nejvýše přípustnou 99.800,- bez
DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 28.04.2014

Vedoucí investičního odboru
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností QUANTUM CZ s.r.o., se sídlem Ostrava -Mariánské

Hory, Kralická 2104/1, PSČ 709 00, IČ 258 69 043, dle bodu 3 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 28.04.2014
Vedoucí investičního odboru

3) rozhodla
 udělit pro účely smlouvy o zpracování kompletních žádostí na projekty financované z OPŽP

  plnou moc společnosti QUANTUM CZ s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Kralická
2104/1, PSČ 709 00, IČ 258 69 043, k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu
Slezská Ostrava, před poskytovatelem dotace, orgány státní správy a jinými třetími osobami, ke
všem úkonům spojeným s žádostí o dotaci projektů

- "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava - Slezská Ostrava"
- "Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov"
- "Zateplení učebnového pavilonu ZŠ Bohumínská"

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0013/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - "J. Gagarina 1194,
1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP"
 
Usnesení číslo: 4389/RMOb-Sle/1014/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "J. Gagarina 1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP", dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/45

2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "J. Gagarina

1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce třem zájemcům:

• 1. MLTK Ostrava, s.r.o., se sídlem Cihelní 1191/95, Moravská Ostrava, 702 00 Moravská
Ostrava a Přívoz, IČ 258 32 468

• Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčice, Serafínova 396/9, PSČ 719 00, IČ 258
28 495

• STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., se sídlem Navrátilova 668/12, Svinov, 721
00 Ostrava, IČ 278 10 984

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.04.2014

Vedoucí investičního odboru
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "J. Gagarina 1194,1195,

1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP", dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0014/14
Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí
pro projekt "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4390/RMOb-Sle/1014/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 přípravu projektu "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-Slezská Ostrava" ke

spolufinancování z Operačního programu Životní prostředí
 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt  "Zateplení budovy MŠ

Slívova 11/631, Ostrava-Slezská Ostrava" Státnímu fondu životního prostředí České republiky,
v rámci 60. výzvy  Operačního programu Životní prostředí v rámci prioritní osy 3, podoblast
podpory 3.2.1 Realizace úspor energie, dle důvodové zprávy předloženého materiálu           

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 22.04.2014

Vedoucí investičního odboru
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti  o poskytnutí

podpory pro projekt  "Zateplení budovy MŠ Slívova 11/631, Ostrava-Slezská Ostrava" Státnímu
fondu životního prostředí České republiky,  v souladu s požadavky 60. výzvy  vyhlášené



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/45

Ministerstvem životního prostředí, v rámci Operačního programu Životní prostředí, prioritní
osy 3, podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie a o spolufinancování tohoto projektu z
rozpočtu městského obvodu ve výši 227 tis. Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a
to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 24.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0015/14
Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí
pro projekt "Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-
Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4391/RMOb-Sle/1014/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 přípravu projektu "Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov"

ke spolufinancování z Operačního programu Životní prostředí
 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt  "Zateplení a výměna oken

budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov" Státnímu fondu životního prostředí České
republiky, v rámci 60. výzvy  Operačního programu Životní prostředí v rámci prioritní
osy 3, podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu           

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 22.04.2014

Vedoucí investičního odboru
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti  o poskytnutí

podpory pro projekt  "Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-
Muglinov" Státnímu fondu životního prostředí České republiky,  v souladu s požadavky 60.
výzvy  vyhlášené Ministerstvem životního prostředí, v rámci Operačního programu Životní
prostředí, prioritní osy 3, podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie a o spolufinancování
tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 1207 tis. Kč, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 24.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0016/14
Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí
pro projekt "Zateplení učebnového pavilonu ZŠ Bohumínská"
 
Usnesení číslo: 4392/RMOb-Sle/1014/78

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/45

1) schvaluje
 přípravu projektu "Zateplení učebnového pavilonu ZŠ Bohumínská" ke spolufinancování z

Operačního programu Životní prostředí
 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt  "Zateplení učebnového

pavilonu ZŠ Bohumínská" Státnímu fondu životního prostředí České republiky, v rámci 60.
výzvy  Operačního programu Životní prostředí v rámci prioritní osy 3, podoblast podpory
3.2.1 Realizace úspor energie, dle důvodové zprávy předloženého materiálu           

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 22.04.2014

Vedoucí investičního odboru
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti  o poskytnutí

podpory pro projekt  "Zateplení učebnového pavilonu ZŠ Bohumínská" Státnímu fondu životního
prostředí České republiky,  v souladu s požadavky 60. výzvy  vyhlášené Ministerstvem životního
prostředí, v rámci Operačního programu Životní prostředí, prioritní osy 3, podoblast podpory
3.2.1 Realizace úspor energie, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění
podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 24.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0030/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 25.1.2014 do 4.4.2014
 
Usnesení číslo: 4393/RMOb-Sle/1014/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 25.1.2014

do 4.4.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 24.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za
období od 25.1.2014 do 4.4.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 24.04.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0031/14
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu nebytových prostor pro zabezpečení voleb
do Evropského parlamentu, konaných ve dnech 23. a 24. května 2014

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/45

 
Usnesení číslo: 4394/RMOb-Sle/1014/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu nebytových prostor:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, dvou učeben L105, L112 o velikosti 105m2, za nájemné ve výši 5.000,-
Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

b) s Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČ: 25861271, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6 a 64,5m2, za
nájemné ve výši 3.400,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 3.900,-
Kč bez DPH

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o velikosti 40m2, za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez
DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

d) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívova 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, sálu v přízemí budovy o velikosti 120m2, za nájemné ve výši 4.000,- Kč. bez DPH a
za služby ve výši 400,-Kč bez DPH, tj. celkem 4.400,-kč. bez DPH

e) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
25890981, salonku restaurace v prvním nadzemním podlaží o velikosti 50m2, za nájemné ve výši
5.900,- Kč bez DPH a za služby ve výši 800,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.700,- Kč bez DPH

f) s Dětským domovem se školou a základní školou, příspěvkovou organizací, se sídlem
Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382, učebny v přízemí budovy o velikosti
32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za služby ve výši 700,- Kč bez DPH, tj.
celkem 5.500,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 23.05.2014 do 24.05.2014, za účelem zabezpečení voleb do Evropského
parlamentu, konaných ve dnech  23. - 24. 05. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 23.05.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0032/14
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem požadovaného počtu počítačových sestav k vybavení okrskových
volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do Evropského
parlamentu", které se uskuteční ve dnech 23. a 24. května 2014.

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/45

 
Usnesení číslo: 4395/RMOb-Sle/1014/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

29 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů pro volby
do Evropského parlamentu, konané ve dnech 23. a 24. 5. 2014  a o uzavření smlouvy s eABM,
s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24276944, za cenu 67 106,00
Kč bez DPH, dle příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0033/14
Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení voleb do Evropského
parlamentu, konaných ve dnech 23. a 24. května 2014
 
Usnesení číslo: 4396/RMOb-Sle/1014/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

b) s Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava -Slezská
Ostrava, IČ: 25861271, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

d) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
25890981, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

e) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 31/4 ,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

f) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, se sídlem
Komerční 704/22, 712 00 Ostrava - Muglinov,  IČ: 72542713, za úložné ve výši 200,- Kč bez
DPH,

g) se Sborem dobrovolných hasičů - Antošovice, organizační jednotkou občanského sdružení,
se sídlem Antošovická 84/381, 711 00 Ostrava - Antošovice, IČ: 64989739, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/45

h) s Mateřskou školou Ostrava – Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou organizací, se sídlem
Požární 61/8, 713 00 Ostrava - Hrušov,  IČ: 70995281, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

i) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkovou organizací,
se sídlem Bohumínská 1082/72, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:  70995362, za úložné ve
výši 100,- Kč bez DPH,

j) se Základní školou Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou  organizací, se sídlem  Pěší
66/1, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČ: 70995371, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

k) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkovou organizací,
se sídlem Chrustova 1418/24, 713 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 70995427, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,

l) se Základní školou Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkovou organizací, se
sídlem Škrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČ: 70995435, za úložné ve výši 100,-
Kč bez DPH,

m) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívova 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, za úložné ve výši 100,-Kč. bez DPH,

na dobu určitou od 22.05.2014 do 26.05.2014, za účelem úschovy PC soupravy pro volby do
Evropského parlamentu, konaných ve dnech 23. a 24.05.2014, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 23.05.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0034/14
Návrh na schválení změny jednacího řádu Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4397/RMOb-Sle/1014/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 jednací řád Rady městského obvodu Slezská Ostrava, schválený usnesením Rady městského

obvodu Slezská Ostrava č. 299/6 ze dne 27.1.2011, a to ke dni 17.4.2014.
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 18.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) vydává
 jednací řád Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 18.4.2014, dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 18.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/45

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0035/14
Návrh na schválení změny jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4398/RMOb-Sle/1014/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 a) Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava zrušit jednací řád Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava, schválený usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
č. 56/3 ze dne 17.2.2011, a to ke dni 24.4.2014. ,

 b) Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vydat jednací řád Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 25.4.2014, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 24.04.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0036/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4399/RMOb-Sle/1014/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 24 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 17. 4. 2014

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0037/14
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4400/RMOb-Sle/1014/78

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého

materiálu vyřazuje z dalšího sledování.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 22.04.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/45

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0133/14
Nájem části pozemku v MOb Slezská Ostrava - za účelem umístění reklamního zařízení
 
Usnesení číslo: 4401/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku p.č. 421/17 o výměře 2 m2, z celkové výměry 3435 m2 v k.ú.Muglinov,

žadateli:

ŠMÍRA - PRINT s.r.o.
se sídlem: Ostrava-Kunčičky, Bořivojova 650/48
IČ: 25368915

za účelem umístění 1 ks  venkovního, oboustranného, volně stojícího, neosvětleného reklamního
zařízení o velikosti 2,4 x 5,1 m, sloužícího ke komerčním účelům, na dobu určitou - 1 rok, s
tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 10.000,- Kč  + DPH v zákonné výši, s
účinnosti od 1. 5. 2014.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0135/14
Projednání žádostí o snížení nájemného za pozemky pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4402/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádosti:

a) XX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX
b) XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXXXX

o snížení nájemného za pozemky pod garážemi (pozemku p.č. 5191/16 a pozemku p. č. 5234,
vše  k.ú. Slezská Ostrava), dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

2) trvá

na svém usnesení č. 4256/RMOb-Sle/1014/75, ze dne 6. 3. 2014, kterým rozhodla o nájmech
pozemků p.č. 5191/16 a p.č. 5234, vše v k.ú. Slezská Ostrava, za roční nájemné ve výši 75,-
Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/45

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0136/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.605/9 v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava - Pekárkovi
 
Usnesení číslo: 4403/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 605/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníků:

manželů

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX      
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 a

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

společně a nerozdílně

za kupní cenu 66.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0137/14
Stanovisko k výkupu pozemků p.č.5248/2 v k.ú. Slezská Ostrava a p.č. 439/1 v k.ú
Heřmanice od společnosti RPG RE Land,s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4404/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k výkupu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/45

pozemku p.č. 5248/2 lesní pozemek o výměře 5.766 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
pozemku p.č. 439/1 - vodní plocha o výměře 114 m2

v k.ú. Heřmanice obec Ostrava
bez svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jejich nabytí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 16.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0138/14
Stanovisko k výkupu pozemků pro výstavbu " Cyklostezky Počáteční-
Slezkoostravský hrad," v k.ú Slezská Ostrava od společnosti RPG RE Land,s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4405/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 3342 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 475 m2

pozemku p.č. 3344 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 543 m2

pozemku p.č. 3394/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 611 m2

pozemku p.č. 3388 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 807 m2

části pozemku p.č. 3282/1 lesní pozemek cca 6 m2 z celkové výměřy 475 m2

části pozemku p.č. 3274 ostatní plocha, neplodná půda cca 100 m2 z celkové výměřy 4103 m2

části pozemku p.č. 3273/1 ostaní plocha, zeleň cca 182 m2 z celkové výměřy 2773 m2

vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2) souhlasí

se svěřením pozemků dle bodu 1) městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jejich nabytí
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 16.05.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0139/14
Souhlas se vstupem na pozemek a kácením dřevin v k.ú. Slezská Ostrava - SMO +
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 4406/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek a s provedením odstranění níže uvedených dřevin  v rozsahu :

- 630 m2 náletů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/45

- Lípa srdčitá, svazek kmenů, výmladky z pařezu, průměr 5 - 15 cm
- Líska obecná (keř), průměr 5 cm
- Lípa obecná (keř), průměr 2 - 10 cm
- Šeřík obecný (keř), průměr do 5 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 53 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 52 cm
- Líska obecná, průměr do 5 cm
- Líska obecná, průměr do 5 cm
- Bez černý, průměr do 10 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 133 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 181 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 168, 66, 33 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 128, 74 cm
- Topol černý, obvod kmene 109 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 73, 57 cm
na pozemku p.č.  4879/1 - ostatní plocha - zeleň o celkové výměře 104654 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, investora stavby :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ             : 00845451

v rámci realizace stavby "Odkanalizování ul. Šmilovského, Sládečkova, Petřvaldská - oblast
Slezská Ostrava, Michálkovice", za splnění podmínek, že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného  pozemku technikou
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemku, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby
- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na vlastní
náklady investor stavby

 
2) zplnomocňuje
 Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 451 93 673

k podání žádosti o kácení  níže uvedených dřevin v rozsahu :
- 630 m2 náletů
- Lípa srdčitá, svazek kmenů, výmladky z pařezu, průměr 5 - 15 cm
- Líska obecná (keř), průměr 5 cm
- Lípa obecná (keř), průměr 2 - 10 cm
- Šeřík obecný (keř), průměr do 5 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 53 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 52 cm
- Líska obecná, průměr do 5 cm
- Líska obecná, průměr do 5 cm



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/45

- Bez černý, průměr do 10 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 133 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 181 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 168, 66, 33 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 128, 74 cm
- Topol černý, obvod kmene 109 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 73, 57 cm
rostoucích  na  pozemku  p.č. 4879/1 -  ostatní plocha - zeleň o celkové výměře 104654
m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci realizace  stavby  "Odkanalizování  ul. Šmilovského,  
Sládečkova,   Petřvaldská  -  oblast Slezská Ostrava,  Michálkovice"  a  k zastupování   ve 
správním řízení,   přebírání veškerých písemností a vzdání se práva na odvolání.

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s.,  se sídlem

Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 45193673, dle bodu 2 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0140/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4407/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním plynárenského zařízení "Reko PKO EPD Hranečník 3",

včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),
  na části  pozemku p.č. 3240/2  v  k.ú. Slezská Ostrava,  investora stavby:
RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem : Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem
IČ: 272 95 567,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části 

pozemku p.č. 3240/2 - orná půda o výměře 15 m2 z celkové výměry 3483 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/45

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení  plynárenského zařízení "Reko PKO EPD
Hranečník 3",   včetně jeho  součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen
plynárenské zařízení) vlastním nákladem, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemku, respektive části pozemku p.č. 3240/2  v k.ú. Slezská Ostrava,
a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a povinnost strpět vedení
  stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0141/14
Stanovisko k výkupu nově odděleného pozemku p.č. 5649/3 v k.ú. Slezská Ostrava od
společnosti RPG RE Land,s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4408/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 5649/3, ostatní plocha, dráha  o výměře 559 m2, který vznikne oddělením z
původního pozemku par.č. 5649, ostatní plocha, dráha dle geometrického plánu č. 361-8/2014
ze dne 5.2.2014, v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2) souhlasí

se svěřením pozemku p.č. 5649/3 městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jejich nabytí
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0142/14
Stanovisko k záměru nájmu (následnému prodeji)části pozemku p.p.č. 306/3, v k.ú.
Muglinov

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/45

 
Usnesení číslo: 4409/RMOb-Sle/1014/78
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru nájmu a následnému prodeji

části pozemku p.p.č. 306/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 449 m2, v  k.ú. Muglinov,
obec Ostrava za účelem vybudování stavby pro auta u rodinného domu na pozemku
p.p.č.st.1675 v k.ú. Muglinov, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0143/14
Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s. a "třetí osobou"
 
Usnesení číslo: 4410/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení souhlasu k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod pro pronajatou nemovitost, která je v majetku SMO - městského obvodu
Slezská Ostrava,  mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní
28/3114, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČ:45193673, a nájemcem pronajaté
nemovitosti, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0144/14
Souhlas se vstupem na pozemky pro atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 4411/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky p.č.:

3263/6, 3265/2, 3396/2, 3396/4, 3507, 3550,  3563,  3578/2,  3841,  3843,  3887/1  a  3972/1,
  vše  v  k.ú. Slezská  Ostrava,  za  účelem  provedení   atmogeochemického  průzkumu  
(měření   obsahu   metanu  v  půdním  vzduchu) a případného měření dynamiky  výstupů 
důlních  plynů  na  povrch  v  rámci  projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve
vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/45

se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- v případě prací na místních komunikacích, bude zdejší odb. technické správy komunikací,
zeleně a hřbitovů požádán o zvláštní užívání

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0145/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Heřmanice - JM VISION a.s.
 
Usnesení číslo: 4412/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním zemní kabelové přípojky VN  na části  pozemku p.p.č.

491/14 a v místní komunikaci ul. Vrbická, v  k.ú. Heřmanice, v rámci dílčí stavby "Přípojka VN
Skladového a logistického areálu Ostrava - Heřmanice", k připravované hlavní stavbě "Skladový
a logistický areál Ostrava - Heřmanice", umístěný na pozemku p.p.č. 337/149 v k.ú. Heřmanice,
    investora stavby:

JM VISION a.s.
se sídlem : Karlovo náměstí 290/16, 120 00, Praha - Nové Město
IČ: 014 94 325

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.p.č. 491/14 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 4 m2 z celkové
výměry 1276 m2  v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

JM VISION a.s.
se sídlem: Karlovo náměstí 290/16, 120 00, Praha - Nové Město
IČ: 014 94 325

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení zemní kabelové přípojky VN, v rámci dílčí
stavby "Přípojka VN Skladového a logistického areálu Ostrava - Heřmanice" k připravované
  hlavní stavbě "Skladový a logistický areál Ostrava - Heřmanice", na pozemku p.p.č. 337/149
v k.ú. Heřmanice.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/45

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – zemní
kabelové přípojky VN na pozemku, respektive části pozemku p.p.č. 491/14 v k.ú. Heřmanice, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení  stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby zemní
kabelové přípojky VN  a právo provádět na zemní kabelové přípojce VN úpravy za účelem její
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0146/14
Výpůjčka pozemku p.č. 4451/2 v k.ú. Slezská Ostrava - Sdružení "Raba Motosport"
 
Usnesení číslo: 4413/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.č. 4451/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2381 m2 v  k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Sdružení "RABA Motosport"
se sídlem 716 00 Ostrava - Radvanice a Bartivice- Radvanice, Paculova 10
IČ 22723161

na dobu určitou od 8.7.2014 do 21.7.2014 za účelem přípravy a uspořádání akce "Mezinárodní
silniční závody motocyklů - Okruh Františka Bartoše", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0147/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava "REKO NTL MS
Ostrava, ul. Dědičná" - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4414/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/45

 bod 2b) svého usnesení číslo 1383/23 ze dne 27.10.2011, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

1544/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                          6                           2351
1466/1  - ostat.pl. - zeleň                                13                         27209
1464/3  - ostat.pl. - zeleň                                16                           1221
1462/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                       506                           2854
5623/1  - ostat.pl. - silnice                               65                         10046
1464/1  - ostat.pl. - zeleň                                  7                           1914
1463     - zastav.pl. a nádvoří                             6                           3939
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Ostava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 00
IČ: 277 68 961

za účelem umístění, realizace a provozování NTL plynovodu a  přípojek plynu, včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v rámci
stavby "REKO NTL MS Ostrava ul. Dědičná"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – plynárenského
zařízení  a povinnost strpět umístění plynárenského zařízení.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč +  DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:

                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

1544/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                          9                           2351
1466/1  - ostat.pl. - zeleň                                14                         27209
1464/3  - ostat.pl. - zeleň                                20                           1221
1462/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                       528                           2854



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/45

5623/1  - ostat.pl. - silnice                               64                         10046
1464/1  - ostat.pl. - zeleň                                  7                           1914
1463     - zastav.pl. a nádvoří                             3                           3939
1462/3  - ostat.pl. - ostat.kom.                          4                             440
1705/7 - ostat.pl. - ostat.kom.                           3                             315

vše  v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3633-791/2013 ze dne
11.11.2013,  ve prospěch oprávněného: 

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem vedení a zřízení NTL plynovodu a plynových přípojek, pod označením  plynárenské
zařízení "REKO NTL MS Ostrava, ul. Dědičná", číslo stavby 40535 včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "plynárenské zařízení") vlastním
nákladem.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 1462/1, 1462/3, 1463,
1464/1, 1464/3, 1466/1, 1544/1, 1705/7 a 5623/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět vedení a zřízení stavby na
shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat
na předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo
údržby plynárenského zařízení a práva provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem
jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č.
3633-791/2013 ze dne 11.11.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 97.800,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2, která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury,
vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0148/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4415/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/45

a)
k pozemku  p.č. 5257/85 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX

b)
k pozemku  p.č. 5257/86 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 5257/85 o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5257/86 o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
c)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 2343 o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0149/14
Souhlas s úpravou anténního systému základnové stanice - k.ú. Muglinov - Vodafone
Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4416/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 na základě smlouvy o zřízení věcného břemene č. MS/0217/12-V ze dne 10.04.2012, uzavřené

mezi statutárním městem Ostrava - městským obvodem Slezská Ostrava, jako povinným z
věcného břemene a Vodafone Czech Republic, a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha
10, IČ: 25788001, jako oprávněným z věcného břemene, s právními účinky vkladu ke dni
04.07.2012,  se vstupem oprávněného z věcného břemene za účelem realizace stavby a úpravy
anténního systému základnové stanice, umístěné na nemovitosti - domu č.p. 729, který je součástí
  pozemku p.č.st. 1246, ulice Želazného 2, k.ú. Muglinov, spočívající ve výměně stávajících
antén za nové, zavětrování stožárku a montáž RRH na stávající výložníky, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu, za splnění podmínky, že potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu,
aby nedošlo k poškození obvodového pláště domu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/45

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0150/14
Souhlas se vstupem na pozemky pro atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 4417/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky p.č.:

202/1, 234/1, 251, 2876, 396/1, 418/1, 418/2, 420/1, 420/3 a 536,  vše  v  k.ú. Slezská  Ostrava,
  za  účelem  provedení   atmogeochemického  průzkumu   (měření   obsahu   metanu  v 
půdním  vzduchu) a případného měření dynamiky  výstupů  důlních  plynů  na  povrch  v
  rámci  projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v
Moravskoslezském kraji", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- v případě prací na místních komunikacích, bude zdejší odb. technické správy komunikací,
zeleně a hřbitovů požádán o zvláštní užívání
- před realizací prací na pozemku p.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, bude vstup na pozemek
projednán s vedoucí odd. hřbitovní správy p. Lukášovou

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0151/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4418/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.5.2014, a to k:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/45

a) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (38,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.928,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+4 (120,70 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.410,-
Kč měsíčně

c) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-Kč
měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (47,71 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.386,-Kč měsíčně

e) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (45,02 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 1.575,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (71,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.579,-Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 0+1 (41,79 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.290,-Kč měsíčně

h) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.638,-Kč měsíčně

ch) bytu č.X, o velikosti 1+3 (74,87 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.895,-
Kč měsíčně

i) bytu č.XX, o velikosti 1+3 (73,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.802,-Kč měsíčně

j) bytu č.X, o velikosti 0+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/45

XXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.772,-Kč měsíčně

k) bytu č.X, o velikosti 1+1 (53,85 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.693,-
Kč měsíčně

l) bytu č.X, o velikosti 1+3 (85,90 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 5.154,-Kč měsíčně

m) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 3.881,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0152/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4419/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.5.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 2+kk (65,97 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.298,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 2+kk (51,92 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.902,-
Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.278,-
Kč měsíčně

d) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (60,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.041,-Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/45

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,19 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.155,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+kk (40,38 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.423,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0153/14
Přidělení bytů na vlastní náklady–p.Dvořák,p.Bc.Kabata
 
Usnesení číslo: 4420/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.5.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku měsíčního nájemného, na dobu určitou půl roku, byt
bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace 
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- oprava oken, základní nátěr oken
- vymalování a vyčištění bytu

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (60,05 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXX XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku měsíčního nájemného, na
dobu určitou jednoho roku, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- kontrola elektroinstalace
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku včetně hadice, výměna uzavíracího ventilu u sporáku



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/45

- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, napojení na odpad
- renovace parketových podlah v pokojích
- výměna WC mísy včetně splachovače a rohového ventilu
- výměna umyvadlové baterie a vanové baterie
- oprava omítek, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování rozvaděče
dle podmínek ČEZ, v opravě oken, v základním nátěru oken, nákladem nájemce panem
XXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají ve  vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
ve výměně plynového sporáku včetně hadice, ve výměně uzavíracího ventilu u sporáku, ve
výměně kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, v napojení na odpad, v renovaci
parketových podlah v pokojích, ve výměně WC mísy včetně splachovače a rohového ventilu ,
ve  výměně umyvadlové baterie a vanové baterie, v opravě omítek, nákladem nájemce panem
XXX XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 28.02.2015
Vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0154/14
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4421/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (28,35 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
panu XXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 992,-Kč měsíčně, od 1.5.2014

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/45

paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně, od 1.5.2014

c) bytu č.X, o velikosti 0+1 (29,01m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.015,-Kč měsíčně, a
za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od
1.6.2014

d)  bytu č.X, o velikosti 1+2 (77,72 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.886,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.5.2014

e)  bytu č.X, o velikosti 3+kk (77,65 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.883,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od
1.5.2014

f)  bytu č.X, o velikosti 0+1 (31,46 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.831,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od
1.5.2014

g)  bytu č.X, o velikosti 1+2 (73,9 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.912,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem
smlouvy, od 1.6.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/45

h)  bytu č.X, o velikosti 1+1 (49,8 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem X XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.988,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.5.2014

ch)  bytu č.X, o velikosti 1+1 (53,7 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.222,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.5.2014

i)  bytu č.XX, o velikosti 0+1 (35,4 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 2.655,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady
za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s
nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.5.2014

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXX XXXXXXX
narozeným v roce XXXX, k 31.5.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.5.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/45

MS/RMOb/4.0155/14
Změna usnesení - Budoucího věcného břemene a práva provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - RWE GasNet, s.r.o. + Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4422/RMOb-Sle/1014/78

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
  bod 2 svého usnesení č. 4247/RMOb-Sle/1014/75 ze dne 06.03.2014, kterým:

2.rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem  níže
uvedených pozemků p.č.:

693     - ostat.pl. - ostat.kom.                    o výměře   15,2  m2        z celkové výměry    541 m2

610/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                    16,2  m2                                   3571 m2

750     - ostat.pl. - ostat.kom.                                    15    m2                                   7398  m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení a zřízení NTL plynovodu a 14 ks
  plynovodních přípojek, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "REZIDENCE SVATÁ TROJICE" v k.ú. Slezská
Ostrava.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 693, 610/1 a 750, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a
povinnost strpět vedení a zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
plynárenského zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/45

2.rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem  níže
uvedených pozemků p.č.:

693     - ostat.pl. - ostat.kom.                    o výměře   15,2  m2        z celkové výměry    541 m2

610/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                      16,2  m2                                      3571 m2

750     - ostat.pl. - ostat.kom.                                      15    m2                                       7398  m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

a s investorem stavby

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 294 56 177

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení a zřízení NTL plynovodu a 14 ks
  plynovodních přípojek, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "REZIDENCE SVATÁ TROJICE" v k.ú. Slezská
Ostrava.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 693, 610/1 a 750, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a
povinnost strpět vedení a zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
plynárenského zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


